Asystencyja przy
zwiedzaniu miasta. Komisa handlowe.

PARIS 46 rue de Bondy.

Jest do wydzierżawienia każdego czasu

PLAC NA SKŁAD WĘGLA

w posesyi J. Popowskiego, róg ul. Rokszyckiej (Odeskiej) i Alei Aleksandryjskiej (z mocy decyzji rządu gub. z dnia 14 (26) kwietnia 1893 r. za № 3,223), pierwotnie na placu narożnym, następnie w kwaterze ogrodowej, tuż nad dopływem Strawy i przy Alei.

(3-1)

ROWER „SŁAWA”

z wyborowej angielskiej stali, znany z wyjątkowej trwałości i mocy, w komplecie dobrym stanie, jest do odstąpienia za przystępną cenę.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W d. 17 (29) września na placu włodzimierskim w m. Piotrkowie na sprzedaż: 1) bydła, wozów z beczkami i mebli, ocenionych na sumę 162 rs. 50 kop, 2) bilardu z przyborami i sprzętów domowych, od sumy 130 rs. 67 kop.

— 21 grudnia (2 stycznia 1894 roku) w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Łodzi przy ul. Konstantynowskiej pod № 320, od sumy 80,000 rs.

— 27 września (9 października) w magistracie m. Będzina na dzierżawę w ciągu lat 1894/6 dwóch sklepów do sprzedaży mięsa w m. Będzinie, od sum: sklep pod № 7, od sumy 62 rs.